Associazione Bridge Modena
 VENERDI 
Direttore: sig. Artioli Nadia

	Classifica Linea N-S 
	
	
	16/01/2004
	
	

	Posiz. Coppia
	Nominativi
	Codice
	Codice
	Punti
	Variaz.
	Perc.
	P.ti Fed

	
	
	
	FIGB
	FIGB
	
	
	
	

	1
	A - 1
	Miselli Giovanni - Lippini Luigi
	MSNO16
	LP0003
	101,40
	
	56,33
	16

	2
	A-5
	Di Giusto Ettore - Gambigliani Eugen
	DGRO02
	GMN011
	97,60
	
	54,22
	8

	3
	A-7
	Pizzetti Erminio - Gibertini Giuliano
	PZN012
	GBN001
	95,40
	
	53,00
	

	4
	A-4
	Corradini Dino - Sartori Renato
	CRN673
	SRT071
	91,40
	
	50,78
	

	5
	A-2
	Malavolta Walter - Storchi Mauro
	MLR008
	STRO13
	90,20
	
	50,11
	

	6
	A-3
	Cecconi Cesare - Casamenti Patrizia
	CCR129
	CSZ074
	86,80
	
	48,22
	

	7
	A-6
	Cambi Giulio - Martini Carlo
	CML039
	MRL046
	85,20
	
	47,33
	

	Classifica Linea E-O 
	
	
	
	

	Posiz. Coppia
	Nominativi
	Codice
	Codice
	Punti
	Variaz.
	Perc.
	P.ti Fed.

	
	
	
	FIGB
	FIGB
	
	
	
	

	1
	A - 102
	Setti Paolo - Setti Gian Paola G
	STL021
	STL022
	116,40
	
	64,67
	16

	2
	A- 106
	Giacobazzi Grazian - Tiviroli Umbert
	GCNO02
	TVTO01
	109,60
	
	60,89
	8

	3
	A - 101
	Cremaschi Rosanna - Zampighi Aug
	CRN053
	ZMT002
	102,20
	
	56,78
	

	4
	A - 105
	Nascimbeni William - Sighinolfi Fra
	NSMO06
	S00028
	92,60
	
	51,44
	

	5
	A - 104
	Rossi Alfo - Gualini Roberto
	RSFO02
	GLTO84
	60,00
	
	33,33
	

	6
	A - 103
	Gambuzzi Franco - Beltrami Erman
	GM0006
	BLN009
	59,20
	
	32,89
	


